Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS Nº 01 DE 27 DE JANEIRO DE 2021
Retifica o Cronograma do PSRAPS - 2021/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no uso de suas
atribuições legais, considerando a Portaria UFGD nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 11/2020, RESOLVE:

I – ALTERAR o cronograma e as datas constantes do item 2 do Edital de Abertura CCS nº. 11/2020, conforme segue:
Onde constou:

[...]

FASE DE PROVA DE TÍTULOS

Atividade Data Local Horário

[...]

Resultado da avaliação dos títulos 27 de janeiro de 2021
Pela Internet, na Página do
Processo Seletivo.

A partir das 17h.

Recurso ao resultado da pontuação dos títulos 28 e 29 de janeiro de 2021 Enviar conforme estabelecido em edital específico.

[...]
Passe a constar:

[...]

FASE DE PROVA DE TÍTULOS

Atividade Data Local Horário

[...]

Resultado da avaliação dos títulos 29 de janeiro de 2021 Na Área Restrita do candidato. A partir das 17h.

Recurso ao resultado da pontuação dos títulos 30 de janeiro a 1ºde fevereiro de
2021

Enviar conforme estabelecido em edital específico.

II - INFORMAR que as demais disposições do Edital de Abertura CCS nº. 11/2020 permanecem inalteradas.

Dourados - MS, 27 de janeiro de 2021

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Processo Seletivo para os Programas de Residências Profissional em Área da Saúde (PSRAPS-2021/UFGD)  - Página 1 de 1